
                                                     

 

CMVU组团参展重庆2018中国国际智能产业博览会登记表 

 

 

     重庆国际博览中心  2018 年 8 月 23-25 日 

单位名称 

Company Name 

中文 Chinese  

英文 English  

地址 Address  

联系人 Contact  职务 Position  邮编 Postcode  

电话 Tel  传真 Fax  手机 Mobile  

电子邮箱 E-mail  网址 Website  

我单位申请 Our company applies for: 

申请面积 
□18m

2
    □36 m

2
    □54 m

2
    □72 m

2 

□论坛演讲（单独付费） 

 

注意： 

1、本“参展申请”盖章生效，以确保参展位置及相关服务，特此说明。 

2、此申请表所申请的参展面积仅代表贵公司参展意向，最终展位确认根据招展情况由CMVU统筹安排。 

 

此参展申请表请盖章返回： 

中国机器视觉产业联盟 China Machine Vision Industry Union（CMVU） 

中关村机器视觉产业联盟 Machine Vision Industry Union of ZGC（ZGCMVU） 

地址：北京海淀区中关村东路95号东楼314室（100190） 

Address: East Building, Institute of Automation, No.95 Zhongguancun East Road, Beijing 100190, China 

电话 Tel: + 86 -10 – 62650592 传真 Fax: + 86 -10 – 62650570-803   E-mail: yc@china-image.cn 

 

 

 

负责人 Authorized by   ________________________ 

                                                                                        （签字盖章 Signature and Seal）                                                                                                                                                       

                                                                                日期 Data ________________________ 
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